КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

 от 25.06.2025 № 752

 г. Ленинск-Кузнецкий

 О внесении изменений в приказ управления
образования администрации Ленинск-Кузнецкого

муниципального от 01.04.2025 № 364 «Об утверждении
Порядка выдачи разрешения на прием детей в

муниципальные общеобразовательные организации
Ленинск-Кузнецкого муниципального округа на обучение по

образовательным программам начального общего
образования в возрасте младше 6 лет 6 месяцев

и старше 8 лет»

В связи с изменениями кадрового состава п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приложение № 2 приказа управления образования администрации

Ленинск-Кузнецкого муниципального от 01.04.2025 № 364 «Об утверждении Порядка
выдачи разрешения на прием детей в муниципальные общеобразовательные
организации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа на обучение по
образовательным программам начального общего образования в возрасте младше 6 лет
6 месяцев и старше 8 лет» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по приему детей в возрасте младше 6 лет
6 месяцев и старше 8 лет в первый класс общеобразовательных организаций Ленинск-
Кузнецкого муниципального округа Белослудцеву Н.В.

1.2. Ввести в состав комиссии по приему детей в возрасте младше 6 лет
6 месяцев и старше 8 лет в первый класс общеобразовательных организаций Ленинск-
Кузнецкого муниципального округа Калькину С.Ю., главного специалиста управления
образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления
образования

М.В. Дюкова

		[object Object]
	2026-02-25T02:45:09+0000
	Нет информации
	Дюкова Мария Владимировна
	на-подписи.рф